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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Torneo OP INVERNO A CERIANO 0901098A

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-02-2009 - 10-03-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Guzzetti Luigi Enrico    

1Viale Fabio              

2
Veronelli Franco         

3
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA 20.5022.5016.0016.001851 1727 1927 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

2 5 1N Viale Fabio              4.5 ITA 20.0023.5015.5017.251818 1679 1889 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1975

3 11 2N Veronelli Franco         4.5 ITA 20.0023.0015.5016.50 1617 1720 1734 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

4 7 2N Clerici Samuele          4.5 ITA 18.0018.5013.5011.751773 1663 1908 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1988

5 1 1N Regorda Massimiliano     4.0 ITA 18.0019.5013.5011.501919 1586 1752 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

6 8 1N Conta Diego              4.0 ITA 16.5019.0013.0012.501752 1541 1648 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

7 15 3N Origgio Stefano          3.5 ITA 19.5022.0015.0012.00 1551 1749 1646 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

8 6 1N Ronconi Fausto           3.5 ITA 19.5021.0015.009.75 1789 1630 1744 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1952

9 3 1N Regorda Vittorio         3.5 ITA 11.5011.507.00 9.25 1847 1572 1980 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 2 1955

10 9 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA 18.5020.0014.0010.251731 1670 1532 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

11 25 NC Annoni Tiziano           3.5 ITA 17.0019.0012.508.75 1428 1583 1280 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1979

12 14 3N Moioli Ferruccio         3.5 ITA 15.5017.0011.007.75 1584 1618 1317 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

13 19 3N Nastasi Ivano            3.5 ITA 11.5011.507.00 5.75 1503 1503 1220 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 1 1973

14 10 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA 17.5019.0013.007.00 1692 1720 1592 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

15 17 3N Bertuolo Sergio          3.0 ITA 16.0017.0011.505.00 1517 1661 1291 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

16 22 2N Cordone Giuseppe         2.5 ITA 17.5019.0013.506.00 1543 1752 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

17 26 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA 17.0018.0013.005.50 1415 1626 1622 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

18 13 2N Fusi Claudio 2.5 16.0017.0011.504.75 1586 1553 1413 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

19 20 NC Kiszka Jean Marc         2.5 13.5015.0010.004.25 1452 1523 1242 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

20 16 3N Moroni Luca Jr           2.0 ITA 18.5020.0014.004.00 1545 1705 1210 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

21 23 NC Pezzuto Gilberto         2.0 ITA 14.0014.009.50 0.50 1422 1587 1336 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1946

22 4 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1819 1482 1528 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1957

23 24 3N Rigo Luigi               2.0 ITA 11.0011.008.00 0.50 1536 2369 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1959

24 28 1S De Dominicis Arrigo      1.5 ITA 18.0020.5014.004.75 1390 1626 1433 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1941

25 27 3N Bencivenga Antonio       1.5 ITA 13.5013.5010.501.50 1407 1570 1162 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1938

26 18 2N Mondini Francesco        1.5 ITA 4.00 4.00 2.50 2.00 1514 1406 1407 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 3 1929

27 21 NC Barilla Alessandro       0.0 ITA 14.0014.009.50 0.00 1392 1629 710 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 1963

28 12 3N Guglielmetti Oscar       0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1594 1415 680 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1971
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Annoni Tiziano           ITA LOM CO 1428 1583 1280 1979 M 130375

21 NC Barilla Alessandro       ITA LOM MB 1392 1629 710 1963 M 141113

27 3N Bencivenga Antonio       ITA LOM VA 1407 1570 1162 1938 M 100875

17 3N Bertuolo Sergio          ITA LOM CO 1517 1661 1291 1958 M 101639

4 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1819 1482 1528 1957 M 822248 121223

7 2N Clerici Samuele          ITA LOM MI 1773 1663 1908 1988 M 812544 124513

8 1N Conta Diego              ITA LOM MI 1752 1541 1648 1953 M 835005 100119

22 2N Cordone Giuseppe         ITA LOM CO 1543 1752 1970 M 136031

28 1S De Dominicis Arrigo      ITA LOM VA 1390 1626 1433 1941 M 124135

13 2N Fusi Claudio 1586 1553 1413 1954 M 102974

12 3N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1594 1415 680 1971 M 100725

2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1851 1727 1927 1957 M 855812 136030

20 NC Kiszka Jean Marc         EE 1452 1523 1242 1958 M 135392

14 3N Moioli Ferruccio         ITA LOM CO 1584 1618 1317 1962 M 124503

18 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1514 1406 1407 1929 M 104716

16 3N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1545 1705 1210 2000 M 133780

9 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1731 1670 1532 1957 M 100727

19 3N Nastasi Ivano            ITA LOM MI 1503 1503 1220 1973 M 100733

15 3N Origgio Stefano          ITA LOM MB 1551 1749 1646 1966 M 135455

26 3N Pellegrini Fabio         ITA LOM MI 1415 1626 1622 1973 M 849065 134851

23 NC Pezzuto Gilberto         ITA LOM MB 1422 1587 1336 1946 M 141115

1 1N Regorda Massimiliano     ITA LOM MB 1919 1586 1752 1989 M 824119 100130

3 1N Regorda Vittorio         ITA LOM MB 1847 1572 1980 1955 M 819360 100131

24 3N Rigo Luigi               ITA LOM MI 1536 2369 1959 M 140199

6 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1789 1630 1744 1952 M 817961 100133

10 2N Santarelli Sabatino      ITA LOM MI 1692 1720 1592 1955 M 840122 124136

11 2N Veronelli Franco         ITA LOM MI 1617 1720 1734 1960 M 134203

5 1N Viale Fabio              ITA LOM MB 1818 1679 1889 1975 M 823929 109844

FSI - OP INVERNO A CERIANO (0901098A) - CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 1N Regorda Massimiliano     4.0 ITA | 15 N 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 0

1 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 0

9 3 1N Regorda Vittorio         3.5 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 0

22 4 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA | 17 N 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | -1

2 5 1N Viale Fabio              4.5 ITA | 19 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 2 B Â½ | 2

8 6 1N Ronconi Fausto           3.5 ITA | 20 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 28 B 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 0

4 7 2N Clerici Samuele          4.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 0

6 8 1N Conta Diego              4.0 ITA | 22 N Â½ | 26 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 25 N 1 | 15 B Â½ | 0

10 9 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N Â½ | 8 B 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 10 N 1 | 0

14 10 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 0

3 11 2N Veronelli Franco         4.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 6 B 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 1 N Â½ | 0

28 12 3N Guglielmetti Oscar       0.0 ITA | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 13 2N Fusi Claudio 2.5 | 27 B 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 1 | 14 N 0 | 0

12 14 3N Moioli Ferruccio         3.5 ITA | 28 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 13 B 1 | 0

7 15 3N Origgio Stefano          3.5 ITA | 1 B 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 25 N Â½ | 4 B 1 | 8 N Â½ | 0

20 16 3N Moroni Luca Jr           2.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 25 B 0 | 0

15 17 3N Bertuolo Sergio          3.0 ITA | 4 B 1 | 11 B 0 | 27 N 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 24 N 1 | 0

26 18 2N Mondini Francesco        1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 28 N 0 | 23 B 1 | 27 N Â½ | 0 0 | -1

13 19 3N Nastasi Ivano            3.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 26 B Â½ | 28 N 1 | 22 B 1 | 1

19 20 NC Kiszka Jean Marc         2.5 | 6 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 13 N Â½ | 22 N 0 | 28 B 1 | 0

27 21 NC Barilla Alessandro       0.0 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 23 N 0 | -1

16 22 2N Cordone Giuseppe         2.5 ITA | 8 B Â½ | 14 N 0 | 25 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 19 N 0 | 0

21 23 NC Pezzuto Gilberto         2.0 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | -1

23 24 3N Rigo Luigi               2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 1

11 25 NC Annoni Tiziano           3.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | 0

17 26 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 13 B 0 | 27 N 1 | 0

25 27 3N Bencivenga Antonio       1.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 26 B 0 | 1

24 28 1S De Dominicis Arrigo      1.5 ITA | 14 B Â½ | 1 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 20 N 0 | 0
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 0 0.00 0 1482.401528 1957 M 822248 121223

7 2N Clerici Samuele          ITA 1773 3 1.50 1.27 0.23 1663.671908 1988 M 812544 124513

8 1N Conta Diego              ITA 1752 2 1.00 1.41 -0.41 1541.801648 1953 M 835005 100119

2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 4 3.00 2.28 0.72 1727.331927 1957 M 855812 136030

9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 4 2.00 1.82 0.18 1670.671532 1957 M 100727

26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415 2 0.00 0.23 -0.23 1626.831622 1973 M 849065 134851

1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 3 2.50 2.27 0.23 1586.001752 1989 M 824119 100130

3 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 1 0.50 0.60 -0.1 1572.751980 1955 M 819360 100131

6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 3 1.50 1.56 -0.06 1630.171744 1952 M 817961 100133

10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 3 0.00 0.95 -0.95 1720.801592 1955 M 840122 124136

5 1N Viale Fabio              ITA 1818 3 2.00 1.61 0.39 1679.171889 1975 M 823929 109844
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 4 2.50 1.50 1 45 1583.401280 1979 M 130375

21 NC Barilla Alessandro       ITA 1392 2 0.00 1.00 -1 -48 1629.25710 1963 M 141113

27 3N Bencivenga Antonio       ITA 1407 3 0.50 1.60 -1.1 -33 1570.201162 1938 M 100875

17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517 2 1.00 1.60 0.4 24 1661.601291 1958 M 101639

28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390 4 1.50 1.60 -0.1 -3 1626.831433 1941 M 124135

13 2N Fusi Claudio 1586 3 1.50 3.30 -0.8 -24 1553.831413 1954 M 102974

12 3N Guglielmetti Oscar       ITA 1594 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1415.00680 1971 M 100725

20 NC Kiszka Jean Marc         1452 4 2.50 2.10 0.4 -3 1523.001242 1958 M 135392

14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 3 2.50 2.30 0.2 15 1618.201317 1962 M 124503

18 2N Mondini Francesco        ITA 1514 3 1.50 2.00 -0.5 -12 1406.331407 1929 M 104716

16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 2 0.00 1.60 -0.6 -6 1705.801210 2000 M 133780

19 3N Nastasi Ivano            ITA 1503 2 2.00 2.10 0.4 27 1503.751220 1973 M 100733

15 3N Origgio Stefano          ITA 1551 1 0.50 1.60 1.9 57 1749.331646 1966 M 135455

23 NC Pezzuto Gilberto         ITA 1422 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1587.201336 1946 M 141115

11 2N Veronelli Franco         ITA 1617 2 2.00 2.30 2.2 66 1720.331734 1960 M 134203
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Origgio Stefano          ITA 1551   |  1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 1 - 0

2 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851   |  16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 1 - 0

3 17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517   |  4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 1 - 0

4 5 1N Viale Fabio              ITA 1818   |  19 3N Nastasi Ivano            ITA 1503 1 - 0

5 20 NC Kiszka Jean Marc         1452   |  6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 0 - 1

6 7 2N Clerici Samuele          ITA 1773   |  21 NC Barilla Alessandro       ITA 1392 1 - 0

7 22 2N Cordone Giuseppe         ITA   |  8 1N Conta Diego              ITA 1752 Â½ - Â½

8 9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731   |  23 NC Pezzuto Gilberto         ITA 1422 1 - 0

9 24 3N Rigo Luigi               ITA   |  10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 0 - 1

10 11 2N Veronelli Franco         ITA 1617   |  25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 1 - 0

11 26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415   |  12 3N Guglielmetti Oscar       ITA 1594 1 - 0

12 13 2N Fusi Claudio 1586   |  27 3N Bencivenga Antonio       ITA 1407 1 - 0

13 28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390   |  14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 Â½ - Â½

14 3 1N Regorda Vittorio         ITA 1847   |  0 - F

15 18 2N Mondini Francesco        ITA 1514   |  0 - F
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1692   |  2 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1851 0 - 1

2 6 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1789   |  5 1N Viale Fabio              1 ITA 1818 Â½ - Â½

3 13 2N Fusi Claudio 1 1586   |  7 2N Clerici Samuele          1 ITA 1773 0 - 1

4 15 3N Origgio Stefano          1 ITA 1551   |  9 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1731 Â½ - Â½

5 17 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1517   |  11 2N Veronelli Franco         1 ITA 1617 0 - 1

6 8 1N Conta Diego              0.5 ITA 1752   |  26 3N Pellegrini Fabio         1 ITA 1415 1 - 0

7 14 3N Moioli Ferruccio         0.5 ITA 1584   |  22 2N Cordone Giuseppe         0.5 ITA 1 - 0

8 1 1N Regorda Massimiliano     0 ITA 1919   |  28 1S De Dominicis Arrigo      0.5 ITA 1390 1 - 0

9 23 NC Pezzuto Gilberto         0 ITA 1422   |  3 1N Regorda Vittorio         0 ITA 1847 0 - 1

10 21 NC Barilla Alessandro       0 ITA 1392   |  4 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1819 0 - 1

11 16 3N Moroni Luca Jr           0 ITA 1545   |  24 3N Rigo Luigi               0 ITA 1 - 0

12 25 NC Annoni Tiziano           0 ITA 1428   |  20 NC Kiszka Jean Marc         0 1452 1 - 0

13 12 3N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1594   |  0 - F

14 18 2N Mondini Francesco        0 ITA 1514   |  0 - F

15 19 3N Nastasi Ivano            0 ITA 1503   |  0 - F

16 27 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1407   |  1 - F
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1851   |  7 2N Clerici Samuele          2 ITA 1773 1 - 0

2 11 2N Veronelli Franco         2 ITA 1617   |  6 1N Ronconi Fausto           1.5 ITA 1789 1 - 0

3 5 1N Viale Fabio              1.5 ITA 1818   |  14 3N Moioli Ferruccio         1.5 ITA 1584 1 - 0

4 9 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 1731   |  8 1N Conta Diego              1.5 ITA 1752 1 - 0

5 3 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1847   |  15 3N Origgio Stefano          1.5 ITA 1551 1 - 0

6 26 3N Pellegrini Fabio         1 ITA 1415   |  1 1N Regorda Massimiliano     1 ITA 1919 0 - 1

7 4 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1819   |  16 3N Moroni Luca Jr           1 ITA 1545 0 - 1

8 10 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1692   |  13 2N Fusi Claudio 1 1586 1 - 0

9 27 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1407   |  17 3N Bertuolo Sergio          1 ITA 1517 0 - 1

10 22 2N Cordone Giuseppe         0.5 ITA   |  25 NC Annoni Tiziano           1 ITA 1428 0 - 1

11 28 1S De Dominicis Arrigo      0.5 ITA 1390   |  18 2N Mondini Francesco        0 ITA 1514 1 - 0

12 19 3N Nastasi Ivano            0 ITA 1503   |  21 NC Barilla Alessandro       0 ITA 1392 1 - 0

13 20 NC Kiszka Jean Marc         0 1452   |  23 NC Pezzuto Gilberto         0 ITA 1422 1 - 0

14 12 3N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1594   |  0 - F

15 24 3N Rigo Luigi               0 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Veronelli Franco         3 ITA 1617   |  2 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1851 Â½ - Â½

2 9 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1731   |  5 1N Viale Fabio              2.5 ITA 1818 0 - 1

3 1 1N Regorda Massimiliano     2 ITA 1919   |  10 2N Santarelli Sabatino      2 ITA 1692 1 - 0

4 16 3N Moroni Luca Jr           2 ITA 1545   |  3 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1847 0 - 1

5 7 2N Clerici Samuele          2 ITA 1773   |  17 3N Bertuolo Sergio          2 ITA 1517 1 - 0

6 25 NC Annoni Tiziano           2 ITA 1428   |  15 3N Origgio Stefano          1.5 ITA 1551 Â½ - Â½

7 6 1N Ronconi Fausto           1.5 ITA 1789   |  28 1S De Dominicis Arrigo      1.5 ITA 1390 1 - 0

8 8 1N Conta Diego              1.5 ITA 1752   |  14 3N Moioli Ferruccio         1.5 ITA 1584 1 - 0

9 4 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1819   |  27 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1407 1 - 0

10 13 2N Fusi Claudio 1 1586   |  20 NC Kiszka Jean Marc         1 1452 Â½ - Â½

11 19 3N Nastasi Ivano            1 ITA 1503   |  26 3N Pellegrini Fabio         1 ITA 1415 Â½ - Â½

12 24 3N Rigo Luigi               1 ITA   |  22 2N Cordone Giuseppe         0.5 ITA 0 - 1

13 18 2N Mondini Francesco        0 ITA 1514   |  23 NC Pezzuto Gilberto         0 ITA 1422 1 - 0

14 12 3N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1594   |  0 - F

15 21 NC Barilla Alessandro       0 ITA 1392   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Viale Fabio              3.5 ITA 1818   |  11 2N Veronelli Franco         3.5 ITA 1617 Â½ - Â½

2 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 1851   |  1 1N Regorda Massimiliano     3 ITA 1919 Â½ - Â½

3 3 1N Regorda Vittorio         3 ITA 1847   |  7 2N Clerici Samuele          3 ITA 1773 Â½ - Â½

4 6 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 1789   |  9 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1731 1 - 0

5 25 NC Annoni Tiziano           2.5 ITA 1428   |  8 1N Conta Diego              2.5 ITA 1752 0 - 1

6 15 3N Origgio Stefano          2 ITA 1551   |  4 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1819 1 - 0

7 17 3N Bertuolo Sergio          2 ITA 1517   |  10 2N Santarelli Sabatino      2 ITA 1692 0 - 1

8 14 3N Moioli Ferruccio         1.5 ITA 1584   |  16 3N Moroni Luca Jr           2 ITA 1545 1 - 0

9 26 3N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1415   |  13 2N Fusi Claudio 1.5 1586 0 - 1

10 28 1S De Dominicis Arrigo      1.5 ITA 1390   |  19 3N Nastasi Ivano            1.5 ITA 1503 0 - 1

11 22 2N Cordone Giuseppe         1.5 ITA   |  20 NC Kiszka Jean Marc         1.5 1452 1 - 0

12 27 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1407   |  18 2N Mondini Francesco        1 ITA 1514 Â½ - Â½

13 21 NC Barilla Alessandro       0 ITA 1392   |  24 3N Rigo Luigi               1 ITA 0 - 1

14 12 3N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1594   |  0 - F

15 23 NC Pezzuto Gilberto         0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Viale Fabio              4 ITA 1818   |  2 1N Guzzetti Luigi Enrico    4 ITA 1851 Â½ - Â½

2 1 1N Regorda Massimiliano     3.5 ITA 1919   |  11 2N Veronelli Franco         4 ITA 1617 Â½ - Â½

3 7 2N Clerici Samuele          3.5 ITA 1773   |  6 1N Ronconi Fausto           3.5 ITA 1789 1 - 0

4 8 1N Conta Diego              3.5 ITA 1752   |  15 3N Origgio Stefano          3 ITA 1551 Â½ - Â½

5 10 2N Santarelli Sabatino      3 ITA 1692   |  9 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1731 0 - 1

6 14 3N Moioli Ferruccio         2.5 ITA 1584   |  13 2N Fusi Claudio 2.5 1586 1 - 0

7 19 3N Nastasi Ivano            2.5 ITA 1503   |  22 2N Cordone Giuseppe         2.5 ITA 1 - 0

8 16 3N Moroni Luca Jr           2 ITA 1545   |  25 NC Annoni Tiziano           2.5 ITA 1428 0 - 1

9 24 3N Rigo Luigi               2 ITA   |  17 3N Bertuolo Sergio          2 ITA 1517 0 - 1

10 20 NC Kiszka Jean Marc         1.5 1452   |  28 1S De Dominicis Arrigo      1.5 ITA 1390 1 - 0

11 27 3N Bencivenga Antonio       1.5 ITA 1407   |  26 3N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1415 0 - 1

12 23 NC Pezzuto Gilberto         1 ITA 1422   |  21 NC Barilla Alessandro       0 ITA 1392 1 - 0

13 3 1N Regorda Vittorio         3.5 ITA 1847   |  0 - F

14 4 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1819   |  0 - F

15 18 2N Mondini Francesco        1.5 ITA 1514   |  0 - F

16 12 3N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1594   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

1 Regorda Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1752 Media: 1586.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Origgio Stefano          ITA 1551 0 0 0

2 B 28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390 1 0 1

3 N 26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415 504 0.92 1 1 2

4 B 10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 227 0.79 1 2 3

5 N 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 68 0.59 Â½ 2 3

6 B 11 2N Veronelli Franco         ITA 1617 Â½ 2 3

2.3 2 3

2 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1927 Media: 1727.33 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 1 0 1

2 N 10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 159 0.71 1 1 2

3 B 7 2N Clerici Samuele          ITA 1773 78 0.61 1 2 3

4 N 11 2N Veronelli Franco         ITA 1617 Â½ 2 3

5 B 1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -68 0.41 Â½ 2 3

6 N 5 1N Viale Fabio              ITA 1818 33 0.55 Â½ 2 3

2.28 2 3

3 Regorda Vittorio         
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1980 Media: 1572.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Pezzuto Gilberto         ITA 1422 1 0 1

3 B 15 3N Origgio Stefano          ITA 1551 1 0 2

4 N 16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 1 0 3

5 B 7 2N Clerici Samuele          ITA 1773 74 0.6 Â½ 0 3

6 0 0 F 0 3

0.6 0 3

4 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1528 Media: 1482.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517 0 0 0

2 N 21 NC Barilla Alessandro       ITA 1392 1 0 1

3 B 16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 0 0 1

4 B 27 3N Bencivenga Antonio       ITA 1407 1 0 2

5 N 15 3N Origgio Stefano          ITA 1551 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

5 Viale Fabio              
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1889 Media: 1679.17 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Nastasi Ivano            ITA 1503 1 0 1

2 N 6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 29 0.54 Â½ 0 1

3 B 14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 1 0 2

4 N 9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 87 0.62 1 1 3

5 B 11 2N Veronelli Franco         ITA 1617 Â½ 1 3

6 B 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -33 0.45 Â½ 1 3

1.61 1 3

6 Ronconi Fausto           
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1744 Media: 1630.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Kiszka Jean Marc         1452 1 0 1

2 B 5 1N Viale Fabio              ITA 1818 -29 0.46 Â½ 0 1

3 N 11 2N Veronelli Franco         ITA 1617 0 0 1

4 B 28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390 1 0 2

5 B 9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 58 0.58 1 1 3

6 N 7 2N Clerici Samuele          ITA 1773 16 0.52 0 1 3

1.56 1 3

7 Clerici Samuele          
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1908 Media: 1663.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Barilla Alessandro       ITA 1392 1 0 1

2 N 13 2N Fusi Claudio 1586 1 0 2

3 N 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -78 0.39 0 0 2

4 B 17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517 1 0 3

5 N 3 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -74 0.4 Â½ 0 3

6 B 6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 -16 0.48 1 1 4

1.27 1 4

8 Conta Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1648 Media: 1541.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415 337 0.88 1 1 1

3 N 9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 21 0.53 0 1 1

4 B 14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 1 1 2

5 N 25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 1 1 3

6 B 15 3N Origgio Stefano          ITA 1551 Â½ 1 3

1.41 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

9 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1532 Media: 1670.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pezzuto Gilberto         ITA 1422 1 0 1

2 N 15 3N Origgio Stefano          ITA 1551 Â½ 0 1

3 B 8 1N Conta Diego              ITA 1752 -21 0.47 1 1 2

4 B 5 1N Viale Fabio              ITA 1818 -87 0.38 0 1 2

5 N 6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 -58 0.42 0 1 2

6 N 10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 39 0.55 1 2 3

1.82 2 3

10 Santarelli Sabatino      
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1592 Media: 1720.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Rigo Luigi               ITA 0.5 1 1 1

2 B 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -159 0.29 0 1 1

3 B 13 2N Fusi Claudio 1586 1 1 2

4 N 1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -227 0.21 0 1 2

5 N 17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517 1 1 3

6 B 9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 -39 0.45 0 1 3

0.95 1 3

11 Veronelli Franco         
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 66 Perf: 1734 Media: 1720.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 189 0.75 1 1 1

2 N 17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517 100 0.64 1 2 2

3 B 6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 -172 0.27 1 3 3

4 B 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -234 0.21 Â½ 3 3

5 N 5 1N Viale Fabio              ITA 1818 -201 0.24 Â½ 3 3

6 N 1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -302 0.15 Â½ 3 3

2.26 3 3

12 Guglielmetti Oscar       
3N ITA Elo Italia: 1594 Variaz: -21 Perf: 680 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415 179 0.73 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.73 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

13 Fusi Claudio
2N Elo Italia: 1586 Variaz: -24 Perf: 1413 Media: 1553.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Bencivenga Antonio       ITA 1407 179 0.73 1 1 1

2 B 7 2N Clerici Samuele          ITA 1773 -187 0.26 0 1 1

3 N 10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 -106 0.36 0 1 1

4 B 20 NC Kiszka Jean Marc         1452 134 0.68 Â½ 1 1

5 N 26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415 171 0.73 1 2 2

6 N 14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 2 0.5 0 2 2

3.26 2 2

14 Moioli Ferruccio         
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 15 Perf: 1317 Media: 1618.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390 194 0.75 Â½ 0 0

2 B 22 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 1 1 1

3 N 5 1N Viale Fabio              ITA 1818 -234 0.21 0 1 1

4 N 8 1N Conta Diego              ITA 1752 -168 0.28 0 1 1

5 B 16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 39 0.55 1 2 2

6 B 13 2N Fusi Claudio 1586 -2 0.5 1 3 3

2.79 3 3

15 Origgio Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 57 Perf: 1646 Media: 1749.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -368 0.1 1 1 1

2 B 9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 -180 0.26 Â½ 1 1

3 N 3 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -296 0.15 0 1 1

4 N 25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 123 0.67 Â½ 1 1

5 B 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -268 0.17 1 2 2

6 N 8 1N Conta Diego              ITA 1752 -201 0.24 Â½ 2 2

1.59 2 2

16 Moroni Luca Jr           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -6 Perf: 1210 Media: 1705.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -306 0.14 0 0 0

2 B 24 3N Rigo Luigi               ITA 0.5 1 1 1

3 N 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -274 0.17 1 2 2

4 B 3 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -302 0.15 0 2 2

5 N 14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 -39 0.45 0 2 2

6 B 25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 117 0.66 0 2 2

2.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

17 Bertuolo Sergio          
3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 24 Perf: 1291 Media: 1661.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -302 0.15 1 1 1

2 B 11 2N Veronelli Franco         ITA 1617 -100 0.36 0 1 1

3 N 27 3N Bencivenga Antonio       ITA 1407 110 0.65 1 2 2

4 N 7 2N Clerici Samuele          ITA 1773 -256 0.19 0 2 2

5 B 10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 -175 0.27 0 2 2

6 N 24 3N Rigo Luigi               ITA 0.5 1 3 3

2.12 3 3

18 Mondini Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: -12 Perf: 1407 Media: 1406.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390 124 0.67 0 0 0

4 B 23 NC Pezzuto Gilberto         ITA 1422 92 0.63 1 1 1

5 N 27 3N Bencivenga Antonio       ITA 1407 107 0.65 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.95 1 1

19 Nastasi Ivano            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 27 Perf: 1220 Media: 1503.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Viale Fabio              ITA 1818 -315 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Barilla Alessandro       ITA 1392 111 0.65 1 1 1

4 B 26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415 88 0.62 Â½ 1 1

5 N 28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390 113 0.65 1 2 2

6 B 22 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 1 3 3

2.56 3 3

20 Kiszka Jean Marc         
NC Elo Italia: 1452 Variaz: -3 Perf: 1242 Media: 1523.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 -337 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 24 0.53 0 0 0

3 B 23 NC Pezzuto Gilberto         ITA 1422 30 0.54 1 1 1

4 N 13 2N Fusi Claudio 1586 -134 0.32 Â½ 1 1

5 N 22 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 0 1 1

6 B 28 1S De Dominicis Arrigo      ITA 1390 62 0.59 1 2 2

2.6 2 2
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OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

21 Barilla Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 710 Media: 1629.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Clerici Samuele          ITA 1773 -381 0.09 0 0 0

2 B 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -427 0.08 0 0 0

3 N 19 3N Nastasi Ivano            ITA 1503 -111 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 24 3N Rigo Luigi               ITA 0.5 0 0 0

6 N 23 NC Pezzuto Gilberto         ITA 1422 -30 0.46 0 0 0

1.48 0 0

22 Cordone Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1752 Media: 1543.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Conta Diego              ITA 1752 0.5 Â½ 0 0

2 N 14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 0.5 0 0 0

3 B 25 NC Annoni Tiziano           ITA 1428 0.5 0 0 0

4 N 24 3N Rigo Luigi               ITA 0.5 1 1 1

5 B 20 NC Kiszka Jean Marc         1452 0.5 1 2 2

6 N 19 3N Nastasi Ivano            ITA 1503 0.5 0 2 2

0 2 2

23 Pezzuto Gilberto         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1336 Media: 1587.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 -309 0.14 0 0 0

2 B 3 1N Regorda Vittorio         ITA 1847 -425 0.08 0 0 0

3 N 20 NC Kiszka Jean Marc         1452 -30 0.46 0 0 0

4 N 18 2N Mondini Francesco        ITA 1514 -92 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 21 NC Barilla Alessandro       ITA 1392 30 0.54 1 1 2

1.59 1 2

24 Rigo Luigi               
3N ITA Elo Italia: Variaz: -27 Perf: 2369 Media: 1536.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Santarelli Sabatino      ITA 1692 0.5 0 0 0

2 N 16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 0 0 1

5 N 21 NC Barilla Alessandro       ITA 1392 0.5 1 1 2

6 B 17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517 0.5 0 1 2

0 1 2
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CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

25 Annoni Tiziano           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 45 Perf: 1280 Media: 1583.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Veronelli Franco         ITA 1617 -189 0.25 0 0 0

2 B 20 NC Kiszka Jean Marc         1452 -24 0.47 1 1 1

3 N 22 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 1 2 2

4 B 15 3N Origgio Stefano          ITA 1551 -123 0.33 Â½ 2 2

5 B 8 1N Conta Diego              ITA 1752 -324 0.13 0 2 2

6 N 16 3N Moroni Luca Jr           ITA 1545 -117 0.34 1 3 3

2.02 3 3

26 Pellegrini Fabio         
3N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1622 Media: 1626.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Guglielmetti Oscar       ITA 1594 1 0 1

2 N 8 1N Conta Diego              ITA 1752 -337 0.12 0 0 1

3 B 1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -504 0.08 0 0 1

4 N 19 3N Nastasi Ivano            ITA 1503 Â½ 0 1

5 B 13 2N Fusi Claudio 1586 0 0 1

6 N 27 3N Bencivenga Antonio       ITA 1407 1 0 2

0.2 0 2

27 Bencivenga Antonio       
3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1162 Media: 1570.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Fusi Claudio 1586 -179 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 3N Bertuolo Sergio          ITA 1517 -110 0.35 0 0 1

4 N 4 CM Cervini Gian Piero       ITA 1819 -412 0.08 0 0 1

5 B 18 2N Mondini Francesco        ITA 1514 -107 0.35 Â½ 0 1

6 B 26 3N Pellegrini Fabio         ITA 1415 -8 0.49 0 0 1

1.54 0 1

28 De Dominicis Arrigo      
1S ITA Elo Italia: 1390 Variaz: -3 Perf: 1433 Media: 1626.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Moioli Ferruccio         ITA 1584 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 1 1N Regorda Massimiliano     ITA 1919 -529 0.08 0 0 0

3 B 18 2N Mondini Francesco        ITA 1514 -124 0.33 1 1 1

4 N 6 1N Ronconi Fausto           ITA 1789 -399 0.08 0 1 1

5 B 19 3N Nastasi Ivano            ITA 1503 -113 0.35 0 1 1

6 N 20 NC Kiszka Jean Marc         1452 -62 0.41 0 1 1

1.5 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP INVERNO A CERIANO (0901098A)
CERIANO LAGHETTO - 03-02-2009 - 10-03-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Veronelli Franco         ITA 4 2.5 1845 1860 1617 1960 M 134203

13 2N Fusi Claudio 3 1.0 1626 1501 1586 1954 M 102974

15 3N Origgio Stefano          ITA 5 3.0 1813 1828 1551 1966 M 135455

16 3N Moroni Luca Jr           ITA 3 1.0 1840 1715 1545 2000 M 133780

17 3N Bertuolo Sergio          ITA 3 1.0 1761 1636 1517 1958 M 101639
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